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Помош за визи
за членови на AWU

Дали работите во Австралија на виза? 

AWU дава 
бесплатни

правни услуги за доселување и визи. 

Ако сте член, ве молиме јавете се на AWU.

Ако не сте член, зачлените се тука за 
да добиете бесплатни совети за визи и 

доселување:


